Fit mona-
chus.]

Heliodorus
hic trium
annorum
puer mona-
sterium pe-
tijt.

se Heliodoro, viro sanè egregio, & à teneris celestibus disciplinis imbuto (qui celeberrimo cuiusdam sapientie domicilio præerat, clarissimis disciplinis excolendum tradidit. Apud quem, decem commoratus annos, hebdomodarum media carnem macerabat, tantaque austeritate in se defæuiebat, vt fratres, qui erant octogiata numero, ab eum vehementer vrgerent. Ab hac igitur palæstra dimissus, per montis solitudines, vagabundus aliquandiu, fossam tandem reperit, quam suę habitationis locum elegit.

Sed post quinque dierum decursum, fratres tanti athletę abentiam lugentes, multo labore &

re & studio inuentum, de fossa ad monasterium reuocarunt, transactisque paucis admodum apud illos diebus, Telauisum miserunt; vbi foribus angustæ domûs firmiter obstructis, totos quadraginta dies, celestium rerum meditationi acriter intentus, ieiunus perstitit. Et hac quidè[m] vitæ austeritate, octo & viginti annis continuis, strenuè sese exercuit.

Ieiunat sanctus totos 40. dies.

Columna instituit.

Post hæc, quoniam ad summam virtutis apicem tendebat; stationem in columna instituit: domiciliumque in ea, cuius mensura vix duos continebat cubitos, construxit. Columna autem primum sex, mox duodecim, deinde viginti, postmodò sex & triginta cubitorum longitudinis erat. In hac, vitam celestium potestatum in carne emulatus, se à rebus terrenis abstrahere laborauit, vim naturæ adferre, res in sublimi positas persequi, & inter cælum & res terrestres quasi medius interiectus, cum Deo colloqui, eum paritè[m] cum angelis, laudibus extollere, & tùm preces pro hominibus è terra in cælum subleuans, Deo offerre, tùm misericordiâ Dei, de cælo in terram deferens, hominibus impertiri.

Et quo faciliùs omnem, rebellionem compefceret, ipsum etiam corpus, ne stationem deleretur, vinculis constrinxit. Catena namque ferrea viginti cubitorum longitudinis, pedem dextrum ligauit, vt assiduò cælum contemplari cogeretur, quam tamen oratione Meletij antistitis Antiocheni, confringi libenter passus est. Præclare namque monebat, superuacaneum esse ferrum ei, corpus, mentis vincula optimè cohibere poterat.

Catena se ligat.

Meletius Episcopus Antiochenus.

Simeon multis adfert verum lumen.

Intereà fama tam eximie sanctitatis longè lateque vagante, maximus, ex omni terrarum parte, populi ad eum concursus factus est: quibus veritatis

tatis viam ex columna, tanquam è cathedra cum
 verbis tum rebus ipsis demonstrabat. Et præter ali-
 os plurimos, quos & mentis & corporis ægritudi-
 ne liberavit, infinitum Ismaelitarum numerum in den-
 sis impietatis tenebris miserè errantem ad clarissi-
 simam pietatis lucem traduxit. Sed ne singula com-
 memorando tedium generem, libet unum è multis in
 medium proferre. Venit aliquando Saracenorum
 quidam tribunus, opem cuidam ex suis, cuius mem-
 bra in itinere soluta erant, à sancto Simone peti-
 turus. Què vir Dei ad se adduci cum iussisset, hor-
 tatur, ut relicta maiorum suorum, omni scelere
 contaminata superstitione, puram Christi Iesu-
 dem, sincero animo amplectatur. Et paulò post, si-
 credis, inquit, surgito; & sublatum humeris tuo
 tribunum, ad tentorium desertos qui subiès onus,
 confestim illum, virum sanè maximè corpulen-
 tum abstulit, quo iussus erat. Et quidè præ ceteris eius
 animi dotibus, paciètia potissimè admiranda vide-
 tur, nocte enim ac die, erecto ad sidera vultu stans,
 mentis acie, diuinis assiduo rebus intèdebat: tantaq-
 in eo constantia perseverabat, ut pedum eius al-
 ter, contracto ulcere, sanie assiduo scattere vide-
 retur. Tam præclara autem rerum gestarum, mi-
 raculorumque gloria splendens, tantum abfuit,
 ut aliquo inanis gloriæ tumore inflaretur: quin
 potius hominum se omnium postremum infi-
 mumque iudicaret. Nec enim is erat, quem popu-
 li plausus transuersum, à recta viuendi via quoquo-
 modo deducere possent: sed quæ vitæ cõsilia ad ex-
 actissimam prudentiæ normam dirigebat. Præ-
 ter modestiam autem, tanta morum suauitate,
 humanitateque præditus erat, ut vel ad abie-
 ctissimi hominis voluntatem, promptum ala-
 remque se exhiberet. Nec erat sanè diuino do-
 ctinæ